F-2     工具，焊接系统，检漏液，润滑剂和密封剂
卡套管工具和附件
产品
■	 电动、台式和手动弯管器
■	 卡套管准备处理工具
■	 卡套管支撑系统
卡套管工具和附件     F-3
弯管机

注意：支撑成套件的组别号必须与焊接成套件相同。
例如：304-S1-WP
焊接板订购信息和尺寸
尺寸仅供参考，可能有变动。
组
订购号
尺寸，in . (mm)标准  加长
英制 公制 英制 公制 A   A1➀ B C D   D1➀ E
单支撑焊接板
1 304-S1-WP 304-S1-WPM 304-S1-WPE 304-S1-WPEM 1 .42
(36 .1)
2 .52
(64 .0)
1 .18
(30 .0)
0 .12
(3 .0) —
1 .97
(50 .0)
—
3 304-S3-WP 304-S3-WPM 304-S3-WPE 304-S3-WPEM 1 .97
(50 .0)
3 .07
(78 .0)
2 .52
(64 .0)
5 304-S5-WP
—
304-S5-WPE
—
2 .83
(71 .9)
3 .94
(100)
3 .39
(86 .1)
6 304-S6-WP 304-S6-WPE 3 .46
(87 .9)
4 .57
(116)
3 .94
(100)
双支撑焊接板
1 304-S1T-WP 304-S1T-WPM
— —
1 .46
(37 .1)
— 1 .18
(30 .0)
0 .12
(3 .0)
0 .84
(21 .3)
—
0 .56
(14 .2)
3 304-S3T-WP 304-S3T-WPM 2 .76
(70 .1)
0 .20
(5 .1)
2 .04